
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 16 31 1 9

113
9:20

╳ 1 5 8 9 11 Auszeit

Ende
11:38 B  DJK TUSA Dü… S

I II III IV V VI Punkte
1 49 33 10 9 25

257 32
23:10 21:9

8 10 11 13 23 25 Auszeit

4:0

S
A
T
Z

2

Start
11:41 B  DJK TUSA Dü… R

I II III IV V VI Punkte
32 1 49 33 10 7

2525 9
20:18 19:16

╳

17
25

5
18

8
19

9
21

12
22

14
23

Auszeit

18:14
22:22

Ende
12:05 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 16 31 8 9

23

2
12

3
16

4
18

6
20

10
22

11
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

B  DJK TUSA Düsseldorf vs. SolingenVolleys A
Spiel 12 26.11.2022 11:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK TUSA Dü… 11/14
1 Paltian, David X
5 Schnelle, Linus
6 Lakrimi, Ayyoub
7 Vorderwülbecke, Julian X
9 Leukel, Hannes X

10 Steeger, Eddie X
22 Wehn, Sebastian X
25 Ragavan, Sanjey X
32 Tietze, Philipp X
33 Bühl, Max X
49 Souris, Kasimir X
B  Libero

22 Wehn, Sebastian X
B  Offizielle

C

A  SolingenVol… 7/14
1 Koglin, Hendrik XE
3 Hilbertz, Daniel X
4 Schara, Liam X
8 Kovacs, Marlon X
9 Kovacs, Torben X

16 Rose, Timo X
31 Rosenblatt, Beat X
A  Libero
A  Offizielle
T Leu, Nicklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Aufstellung war immer verschoben, dadurch wurde der ganze Spielverlauf verfälscht.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK TUSA

Dü…
SolingenVol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 38 11 0 1 0
2 2 1 25 2 24 23 0 0 0

3
3 4 2 50 62 34 0 1 0
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: DJK TUSA Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 amjahid, oualid 1
2 jungbluth, Vitus 2

Schreiber 3
Schr. Jonas, beß 4

Assist. Amjahid, khalid

Dokument erstellt: 26.11.2022 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


