

## Oberliga 2 mU16

Männer

## B DJK TUSA Düsseldorf vs. SolingenVolleys A

Spiel 12

26.11.2022 11:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



			S	St 11	art :00	A	) Solin	genVo	ol	R		ide :38	В	DJK T	USA D	)ü	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			4	8	16	31	1	9		1	49	33	10	9	25	
l i	Spielernr.		T		3					11					7	32	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ		9:20										23:10	21:9	
Ā	,	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	1	5	8	9	11)	Auszeit	8	10	11	13	23	25)	Auszeit 4:0

S		art :41	В	DJK T	USA D	ü	R	R Ende 12:05			A SolingenVol				
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
A	32	1	49	33	10	7		4	3	16	31	8	9		
Τ	25		9				25							23	
Ζ	20:18		19:16												
2	χ,	5	8		12	14 23	Auszeit	2	3	4	6	10	11 23)	Auszeit	
_	17 25	18	19	21	22	<b>2</b> 3	18:14 22:22	12	16	18	20	22	<i>্</i> থ		

(B) Offizielle

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	DJK TUSA Dü 11	/14	A	SolingenVol	7/14
	1	© Paltian, David	Χ	1	Koglin, Hendrik	XE
	5	Schnelle, Linus		3	Hilbertz, Daniel	Х
	6	Lakrimi, Ayyoub		4	© Schara, Liam	Х
	7	Vorderwülbecke, Julian	Χ	8	Kovacs, Marlon	Х
	9	Leukel, Hannes	Χ	9	Kovacs, Torben	Х
	10	Steeger, Eddie	Χ	16	Rose, Timo	Х
	22	Wehn, Sebastian	Χ	31	Rosenblatt, Beat	Х
	25	Ragavan, Sanjey	Χ	(A)	Libero	
	32	Tietze, Philipp	Χ	Ā	Offizielle	
	33	Bühl, Max	Χ	$\frac{c}{r}$	Leu, Nicklas	
	49	Souris, Kasimir	Χ	Ľ	Leu, Mickias	
1	B	) Libero				
	22	Wehn, Sebastian	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Beilierkungen	
Die Aufstellung war immer verschoben, dadurch wurde de	ganze Spielverlauf verfälscht.

Ergebnisse											
•	B		JK TU Jü	JSA	SolingenVol (A)						
AWGP		Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	2	1	25	1	38	11	0	1	0		
2	2	1	25	2	24	23	0	0	0		
	3		3								
3	4	2	50		62	34	0	1	0		
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:05	Dai	uer:	uer: 1:05			
Sie	ae	r: C	ŊΚ.	TUSA I	Düssel	dorf			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	amjahid, oualid	1					
2	jungbluth, Vitus		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Jonas, beß		4				
Assist.	Amjahid, khalid						

Dokument erstellt: 26.11.2022 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de